Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1971/2011 Em 20 de outubro de 2011 .

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sâo Bento. 887 - Centro

14801-300 - ARARAQUARA/SP

- Senhor Presidente: -~
'I.llItl-
Itl°
(Y)~
-u
ô.· fi)
z o(

J
QIJJ Com os nossos cumprimentos. em resposta à
'< o:: Indicação n° 1355/11. de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK. informamos.
t}O conforme manifestação prestada pela Gerência de Drenagem da Secretaria<0uo( Municipal de Obras Públicas. que o setor já possui uma equipe para a
_I.ll realização dos serviços de limpeza e vistoria dos bueiros da cidade. NãoCo::zl.ll obstante. quando necessário. a limpeza das locais também poderá ser
-> formulada junto a Prefeitura por meio de indicações. requerimentos dos

cidadãos ou mesmo. via telefone.

Colocando-nas à disposição para o que for
necessário. renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente.

t < .,

~ fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

~& rc 62S1l7/l1J